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N Preisliste Sommersaison
15. April 2019 – 29. September 2019

- Tennisspielen auf den Freiplätzen ohne zusätzl. Gebühr
- Auf Wunsch Teilnahme an der Mannschaftsmeisterschaft
- Rabatt auf Wintersaison-Abos
- Hallenbenützung um € 5,-/Stunde (Lichtkosten)

Saisonkarte

Erwachsene € 250,-

Partnerkarte (2 Erwachsene) € 440,-

Familienkarte (2 Erwachsene; Kinder gratis) € 500,-

Studenten, Schüler, Präsenz- und Zivildiener (bis 26 Jahre) € 180,-

Jugendliche (11 - 19 Jahre) € 120,-

Kinder (bis vollendetes 10. Lebensjahr) € 70,-

Leistungsspieler (je nach Paket) € 150,- bis € 300,-

 

Mietpreise für Tennisfreiplätze

Montag - Freitag von 8:00 - 16:00 Uhr sowie Samstag und Sonntags Freiplatz Hallenplatz

Einzelstunde € 10,- € 15,-/5,-*

Stammkundenpreis € 90,- € 140,-

24 Wochen Abo (inkl. kostenloser Ausweichmöglichkeit in die Halle € 190,-

Montag - Freitag von 16:00 - 21:00 Uhr Freiplatz Hallenplatz

Einzelstunde € 12,- € 17,-/5,-*

Stammkundenpreis € 110,- € 160,-

24 Wochen Abo (inkl. kostenloser Ausweichmöglichkeit in die Halle)  € 230,-

*Dieser Preis gilt nur für Saisonkarteninhaber

 

Bei Hallenbenützung von Saisonkarteninhaberln Aufpreis von € 5,- pro Stunde für Lichtkosten! Das gilt ausnahmslos für alle 
Saisonkarteninhaberln! Nur bei Trainingsstunden mit Trainern der Better Tennis Academy entfallen etwaige Lichtkosten!

Vorteile für Saisonkarten - Spieler/innen

Buchung von Tennisplätzen

Buche Tennisplätze bitte über den Buchungskalender von Eversports. Lade dir bitte die App unter 
eversports.at auf dein Smartphone, dein Tablet oder deinen PC und buche dort bequem deinen 
Tennisplatz. Auch auf better-tennis.at unter dem Menüpunkt „Better Tennis Center Traiskirchen“ 
findest du den Buchungskalender.
Telefonische Buchungen -> 0676 4421245 oder 0664 1503871
Buchungen per Mail -> traiskirchen@better-tennis.at


